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REF. BCN9165

375 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 1 Sovrum med 25m² terrass till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08024
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ÖVERBLICK

Renoverad duplex på bottenvåningen med
originaldetaljer och en terrass, på en gågata i Vila de
Gracia, mycket nära Passeig de Sant Joan.

Denna duplexfastighet på bottenvåningen på 67 m² med en 25 m² stor terrass ligger i
en historisk byggnad från 1885 i det charmiga kvarteret Vila de Gracia i Barcelona.

Det har renoverats och bibehållit många av de charmiga originaldetaljer som högt i
tak med träbjälkar och smidesfönster.

Vi går in i fastigheten direkt från gatan och hittar en öppen planlösning med ett
arbetsrum, kök, vardagsrum och matsal med direkt tillgång till en fantastisk terrass
på cirka 40 m². På denna nivå finns också badrummet med dusch och naturligt ljus
och ett förråd. Den övre nivån nås via en järntrappa och erbjuder ett dubbelrum med
en exponerad tegelvägg.

Denna fastighet presenteras i perfekt skick och erbjuds möblerad och utrustad med
värme och luftkonditionering. Det skulle vara perfekt för en enda professionell eller
ett par som ett permanent hem eller pied-a-terre. Beläggningsintyget behandlas. Det
är särskilt lämpligt för en klient som arbetar hemifrån.

Observera: Fastigheten är registrerad i Nota Simple med en bebyggd yta på 74,44 m²
inklusive terrassen men planerna visar en verklig byggd storlek på 67 m² plus den 25
m² stora terrassen.

lucasfox.se/go/bcn9165

Trädgård, Terrass, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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